
Kanton Zug Gemeinde Zug 

Protokoll der Wahl Präsidium des Stadtrats von Zug vom 27. November 2022 

Statistische Angaben 

Anzahl Stimmberechtigte 

Stimmrechtsausweise brieflich 

davon ungültige Stimmabgaben brieflich 

Stimmrechtsausweise Urne 

Total gültig eingegangene Stimmrechtsausweise 

Eingegangene Wahlzettel 

Ausser Betracht fallende Wahlzettel 

leere 

Ungültige 

In Betracht fallende Wahlzettel 

Stimmbeteiligung: 50.78 % 

Ergebnisse: Präsidium Stadtrat 2. (1 Sitz/ 2. Wahlgang) 

Stimmen haben erhalten Anzahl Kandidatin/Kandidat ist 
Gysel Barbara 4'094 nicht gewählt 
WickiAndre 4'306 gewählt 
Total gültige Stimmen 8'400 

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro 

Namens des Wahlbüros: 
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Vorsitzende/Vorsitzender 

16'709 

8'391 
101 

8'492 

8'485 
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8'400 
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